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بعد از ماه ها بی نتیجه مانده است!
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 بیش از دو ماه از ناپدید شدن سما می گذرد، دختری 
اهل اصفهان که به همراه خانواده برای سفر به شیراز 
رفته بود اما به ناگهان ناپدید و هنوز هیچ ردی از او 
در دست نیست و تلاش های پلیسی هم بی نتیجه 

مانده است.
هنوز خبری از سما نیست

آخرین روزهای تیرماه امسال بود که دختر ۲۲ 
ساله اصفهانی به نام سما سیمیران جهانباز که برای 
سفر به شیراز رفته بود، در خیابان معالی آباد شیراز 
ناپدید شد. موضوع این دختر گمشده خیلی سریع 
به مسئولان پلیسی و قضائی شهر شیراز مخابره شد و 
فرضیه ربوده شدن این دختر قوت گرفت اما هنوز راز 
ناپدید شدن این دختر مجهول مانده و خبری از وی 
نیست. هیچکس از سما خبر ندارد. چندی پیش هم 
پدرش در ویدئویی تلخ و دردناک، از مردم خواهش 
می کند که به دنبال دخترش بگردند، اما هیچ اثری 
از او نیست. سما و خانواده اش ساکن اصفهان هستند 
و چند روزی بود که برای سفر به شیراز و خانه عمه ام 
رفته بودند و قرار بود همان شب یا فردا صبحش همگی 
راه بیفتند و به اصفهان برگردند. روز بیست وپنجم 
تیرماه بود. سما ساعت ۷: ۲۰ عصر، از خانه بیرون 
رفت تا برای خودش یک سری وسیله شخصی بخرد. 
به پاساژی در خیابان معالی آباد شیراز رفت. یکی دو 
ساعت بعد، حدود ساعت یک ربع به ۱۰ بود که سما به 
خانواده اش خبر داد، در حال برگشتن به خانه است و 
یک ربع دیگر می رسد. پس از آن گوشی اش خاموش 
شد و دیگر هیچ خبری از او نیست. تمام دوربین های 
مداربسته بررسی شد. دوربین ها نشان می دهد که 
سما به تنهایی از خیابان گذشته و وارد پاساژ می شود. 
انگار یک نفر او را تعقیب می کند. حتی وقتی سما وارد 
یک مغازه می شود، او می ایستد و داخل مغازه را نگاه 
می کند. تا یک مسافتی هم دنبالش می رود و دیگر 

دوربین ها قطع می شود، اما مشخص نیست که او چه 
کسی است. هیچ سرنخی در دست نیست، سما تا زیر 
پل معالی آباد می رود و دیگر هیچ نشانه ای از او یافت 

نمی شود.
 هنوز رد جدیدی در این پرونده کشف 

نشده
 سردار محمد قنبری رییس پلیس آگاهی فراجا است 
وی درباره آخرین وضعیت پرونده فقدانی خانم جوان 
۲۲ ساله اصفهانی که در سفر خانوادگی به شیراز 
مفقود شده است، گفت: این پرونده توسط همکاران 

ما در شیراز در حال پیگیری است. بحث در این پرونده 
موضوع فقدان است و غیر از این موضوع چیز جدیدی 
به دست نیاورده ایم. وی ادامه داد: تیم ویژه ما در پلیس 
آگاهی فارس در حال رسیدگی به این پرونده است و 
انشالله زودتر به نتیجه می رسیم و درخصوص آن هم 

اطلاع رسانی خواهیم کرد.
 رد شایعات درباره بیشتر بودن آمار 

دختران مفقود شده در شیراز
سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان 
فارس، اظهار کرد: بیست وپنجم تیرماه امسال دختر 

۲۲ ساله اصفهانی که با مادر و خواهرش برای سفر 
به شیراز آمده بود، برای انجام کاری از آنها جدا و در 
خیابان معالی آباد شیراز ناپدید شد. وی ادامه داد: پس 
از آنکه موضوع این دختر گمشده به مسئولان پلیسی 
و قضائی شهر شیراز اعلام شد، پلیس از همان لحظه 
اعلام خبر فقدان این فرد تحقیقات و اقدامات فنی خود 
را آغاز کرد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس اضافه 
کرد: پلیس درپی تحقیقات خود به سرنخ هایی در 
این زمینه رسیده و چند نفر مظنون هم تحت تعقیب 
قرار گرفته اند. وی با رد شایعات درباره بیشتر بودن 
آمار دختران مفقود شده در شیراز، خاطرنشان کرد: 
به محض روشن شدن نتایج، اخبار تکمیلی متعاقباً 

اطلاع رسانی خواهد شد.
 همکاری خانواده و مطلعان در این 

پرونده مهم است
افشین محمدی دره شوری معاون دادستان مرکز 
استان و سرپرست دادسرای جنایی و جرائم امنیتی 
شیراز است وی عنوان داشت که اقدامات پلیسی و 
اطلاعاتی با نظارت مقام قضائی همچنان ادامه دارد 
و همه دستورات لازم قضائی به ضابطین در جهت 
باز شدن گره این پرونده صادر شده است. وی با بیان 
اینکه پرونده قضائی تحت نظر بازپرس شعبه ۱۳ 
دادسرای ویژه رسیدگی به امور جنایی و جرائم امنیتی 
شیراز درحال تحقیقات است، اظهار کرد: تاکنون 
سه نفر در این خصوص بازداشت شده اند که دو نفر 
به دلیل ارائه دلایل مثبت بی گناه و با رفع ظن آزاد 
شده و یک نفر کماکان در بازداشت به سر می برد. وی 
افزود: اطلاعیه های صادر شده توسط خانواده سما 
جهانباز سمیران ۲۲ ساله می تواند کمک شایانی به 
مرجع انتظامی برای پیگیری پرونده کند، گفت: آنچه 
مسلم است همه توان پلیس و مقام قضائی معطوف 
به یافتن فرد گمشده است اما همکاری خانواده و 
مطلعان می تواند سرعت به نتیجه رسیدن تحقیقات 

را افزایش دهد.

ادامه از صفحه یک
حسینی-ممسنی ۷. دکتر مهران قسمتی زاده-
لاهیجان ۸. دکتر محمدمهدی جعفری-بندرانزلی 
۹. دکتر علی محمد مظلومیان-فردیس ۱۰. دکتر 
مرتضی جوانپرست-لنگرود ۱۱. دکتر امین زکی 
زاده-اهواز ۱۲. دکتر الهه محمدی-کازرون ۱۳. 
دکتر جهانتیغ-زابل ۱۴. دکتر کرمی-طالش ۱۵. 
دکتر هادی شریف زاده-سقز و بانه ۱۶. دکتر عبدلی-

نطنز و بادرود ۱۷. دکتر رؤیا ایزدی-صومعه سرا و 
ماسال ۱۸. دکتر شیرین شجاعی-شهرقدس ۱۹. 
دکتر اردوان یاراحمدی-ایذه ۲۰. دکتر خواجه پور-
مسجدسلیمان ۲۱. دکتر صادق محبوبی-رودسر و 
املش ۲۲. دکتر علیرضا صداقت-مشهد ۲۳. دکتر 
محمدباقر حیدری-کرمانشاه ۲۴. دکتر کمال 
بیگی-میبد ۲۵. دکتر علی عالمی-گناباد و بجستان 
۲۶. دکتر علی اعظم مرادی-سوادکوه ۲۷. دکتر 
عباس پرداختی-کرمان ۲۸. دکتر انور میهمی-

قروه و دهگلان ۲۹. دکتر رهنما-آستانه اشرفیه 
۳۰. دکتر بابک قطبی-سنندج ۳۱. دکتر مهدی 
مبارکی-تایباد و باخرز ۳۲. دکتر حسام شاهرخی 
اسدآباد ۳۳. دکتر ناصر سلطانی-اسلامشهر ۳۴. 
دکتر حسین محمدی-جوانرود و ثلاث باباجانی ۳۵. 
دکتر سید رضا حسینی-فردیس ۳۶. دکتر مشرقی 
مقدم-بیرجند ۳۷. دکتر شهریار خاقانی-پاکدشت 
۳۸. دکتر علیرضا رمضانی-ایلام ۳۹. دکتر مهدی 
حاجی باقری-خمینی شهر ۴۰. دکتر محمد مهدی 
جعفری-بندرانزلی ۴۱. دکتر علیرضا محمودی-

فریدونکنار ۴۲. دکتر ایمان زعیم-بروجرد ۴۳. دکتر 
مسعود مطهری -کهنوج ۴۴. دکتر شهرام افضلی-

هرسین صحنه بیستون ۴۵. دکتر ولی قنبرزاده 
دورود ۴۶. دکتر رضا رنجبری رئیس- منطقه آزاد 
ماکو ۴۷. دکتر سیدمحمد رضوی نسب-سیرجان 
۴۸. اشکان آذرکیش، زاهدان ۴۹. دکتر محمد 
سعید محمودی-قشم ۵۰. دکتر محمد حسین 
انصاری مود-بجنورد ۵۱. دکتر فهیمه قاسمی کرمان 
۵۲. دکتر نازیلا شهبازی شیراز ۵۳. دکتر مائده 
حاجی آقایی شیراز ۵۴. دکتر احمدرضا کرم وندی 
خرم آباد ۵۵. دکتر عباداله فلاحی ایلام ۵۶. دکتر 
علاالدین شیخی خرم آباد ۵۷. دکتر خواجوی اهواز 
۵۸. دکتر فرحناز سعادت رباط کریم ۵۹. دکتر 
مصطفی نبی زاده کنگان جم عسلویه دیر ۶۰. دکتر 
مهدی نادری فر سقز ۶۱. دکتر ندا کامکار طبس 
۶۲. دکتر محمد زروندی نیشابور ۶۳. دکتر محمد 
خلیلی آبادان ۶۴. دکتر محمد دوزنده نرگسی رشت 
۶۵. دکتر احمد مولایی پارساباد ۶۶. دکتر سعید 
شاقاسمی شیراز ۶۷. دکتر محمد رضا جباری مشهد 
۶۸. دکتر بهاءالدین احراری تایباد و باخرز ۶۹. دکتر 
منصور قربانی قرچک ورامین ۷۰. دکتر خوشخو 

ساوه ۷۱. دکتر فرنود گودرزی الیگودرز.
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ادامه از صفحه یک 
1. چاقی: چاقی فقط یکی از مضرات نوشابه 
است. علت رابطه بین چاقی و نوشابه ممکن 
است به طور مشخص، وجود کالری زیاد در 
آن باشد. فقط یک قوطی نوشابه، تقریباً ۱۴۰ 

کالری دارد. 
2.دیابت: بعضی از افراد برای اینکه مشکلی 
در قند خونشان ایجاد نشود، به جای نوشابه 

معمولی، نوشابه رژیمی مصرف می کنند.
3. پوسیدگی دندان: قند زیاد موجود در 
نوشابه دندان ها و لثه ها را می پوشاند. چندین 
مطالعه نشان داده اند که نوشابه تأثیرات 

خطرناکی روی دندان ها دارد.
4. افزایش چربی شکم: اگر چربی شکمتان 
افزایش پیدا کرده است، یکی از علل آن 
می تواند مصرف نوشابه باشد. قند تصفیه 
شده موجود در نوشابه به سرعت در بدن 
جذب شده و باعث می شود قند خون افزایش 

پیدا کند.
5. درد مفصلی: شاید نمی دانستید، اما درد 

مفصلی یکی از مضرات نوشابه است. 
6. مشکلات کلیوی: سنگ کلیه که یک 
بیماری دردناک است، در نتیجه تجمع 

تدریجی مواد معدنی در کلیه رخ می دهد. 
8. نارسایی قلبی: یکی دیگر از مضرات 
نوشابه، نارسایی قلبی است. برای حفظ 
سلامتی و افزایش طول عمر، دور نوشابه را 

خط بکشید.
9. سکته: هر بار که نوشابه می خورید، 
احتمال ابتلا به سکته در شما افزایش پیدا 

می کند.
10. تقویت عادات بد غذایی: مصرف 
نوشابه به طور مستقیم با عادت های غذایی 

ناسالم ارتباط دارد.
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یافته ها

گفت و گو با رئیس مجلس شورای اسلامی:

مجلس موضوع مرحومه را تا اصلاح ساختارها، فرایندها و شیوه اجرا در گشت امنیت اخلاقی رسیدگی می کند
دریا وفایی/  گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmil.com

»پرونده مهسا امینی به طور دقیق در حال بررسی است«. رئیس 
مجلس شورای اسلامی درباره موضوع پرونده مهسا امینی 
درجمع خبرنگاران تاکید کرد: پرونده مهسا امینی به طور 
دقیق در حال بررسی است. مجلس موضوع این مرحومه را تا 

اصلاح ساختارها، فرایندها و شیوه اجرا در گشت امنیت اخلاقی 
رسیدگی می کند.

محمد باقر قالیباف به نقش رسانه های خارجی در ایجاد حواشی 
مرگ مهسا امینی اشاره کرد و گفت: مردم با اشک تمساح رسانه 
کودک کش سعودی گریه نمی کنند. مردم فرق بین دلسوزی و 
منفعت طلبی را می فهمند و با منافقانی که زمانی خودشان چند 

هزار نفر از مردم عادی را شهید کردند و حالا داعیه دار درگذشت 
یک نفر شده اند، همراهی نمی کنند.

قالیباف با بیان اینکه »زمان نشان خواهد داد که اعتماد مردم 
درست بوده و دستگاه های کشور در پیگیری این مسأله اغماض 
نخواهند کرد« ادامه داد: دستور داده شد که کمیسیون امور 
داخلی فرایندها و شیوه اجرا در گشت های امنیت اخلاقی 

توسط فرماندهی کل انتظامی را مورد بررسی قرار دهد تا 
 برای رفع شدن اشکالات موجود در چگونگی اجرای آن

 اقدام شود. 
وی خاطرنشان کرد: مواجهه با هنجارشکنی ها، نیاز به 
برنامه ریزی دقیق تر با ضوابطی روشن و استفاده از نیروهای 
آموزش دیده دارد تا از اعمال سلیقه های شخصی و خطاهای 
فردی و سیستمی جلوگیری نماید. ان شااله مجلس هم این اتفاق 
را برای روشن شدن موضوع و اصلاحات مورد نیاز ساختارها و 

فرایندها رسیدگی می کند.


